

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1415,Sparing-siatkarzy-BT-Wozki-MOS-Wola-z-JWConstruction-AZS-Politechnika-Warszawska.html>  
24.04.2024, 17:15

Strona znajduje się w archiwum.

## Sparing siatkarzy BT Wózki MOS Wola z J.W.Construction AZS Politechnika Warszawska.

W hali "Arena" Ursynów odbył się mecz sparingowy drużyny siatkarzy BT Wózki MOS Wola z zespołem J.W.Construction Politechnika. Siatkarze Politechniki, szykujący się do decydujących meczów w Polskiej Lidze Siatkówki, wykazali swą wyższość , wygrywając 5:0.

W hali "Arena" Ursynów odbył się mecz sparingowy drużyny siatkarzy BT Wózki MOS Wola z zespołem J.W.Construction Politechnika Warszawska. Siatkarze Politechniki, szykujący się do decydujących meczów w Polskiej Lidze Siatkówki, wykazali swą wyższość , wygrywając 5:0.

**J.W.Construction AZS Politechnika Warszawska - BT Wózki MOS Wola 5:0**  
**(25:17)(25:10)(25:23)(25:18)(15:10).**

**Skład BT Wózki MOS Wola:**

**Makowski, Pawlewicz, Michor, Kaczmarek, Szulc, Neneman, Żurek (libero) oraz Skalski, Łukasik, Marchwicki, Okuń.**

Trenerzy Edward Skorek i Krzysztof Felczak umówili się na rozegranie pięciu setów.



Drużyna BT Wózki MOS Wola na czasie w meczu z Politechniką,....ale Krakowską w meczu II ligi.



Broni BT MOS Wola w meczu II ligi w Krakowie. Zdjęcia: Piotr Gibas

Drużyna J.W.Construction Politechnika Warszawska , grająca w Polskiej Lidze Siatkówki, zdecydowanie pokazała swoją wyższą klasę. Wielu juniorów grających w składzie BT Wózki MOS Wola miało obraz siatkówki, do jakiej mają dążyć i się rozwijać.

Kilku młodych siatkarzy BT Wózki MOS Wola nie pokazało tych możliwości, które prezentują na treningach w klubie, ponieważ zjadła ich trema.

Na dodatek trener K. Felczak nie mógł skorzystać z kilku graczy leczących urazy, np. nie grali Patryk Strzeżek, Bartosz Szczesniewski, Robert Iliński i Mateusz Behr.

Sparing był pożyteczną lekcją dla zespołu BT Wózki MOS Wola, grającego o dwie klasy niżej, w drugiej lidze.

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)